
UCHWAŁA Nr 13/14/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 lutego 2003r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nadającej Regulamin Organizacyjny Powiatowemu 
                 Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostródzie. 
 
 
 
 Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr IV/28/03 Rady 
Powiatu w Ostródzie z dnia 29 stycznia 2003r. w sprawie przekształcenia jednostki 
budżetowej w zakład budżetowy, 
Zarząd powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały Nr 220/267/2002 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  
2 października 2002r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowemu 
Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Ostródzie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ośrodek działa w formie zakładu budżetowego.” 

2) w § 6 w ust.2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 
„9a/ prowadzenie obsługi finansowo – księgowej Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym,” 

3) w § 15 w ust.1: 
a/ skreśla się pkt 2, 
b/ w pkt 3 wyraz „budżetu” zastępuje się wyrazami „planu finansowego”, 
c/ po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 
    „6a/ prowadzenie obsługi finansowo – księgowej Powiatowego Funduszu 
           Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.” 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
1. Cezary Pec – Starosta     ............................................... 
2. Aleksander Gawryluk – Wicestarosta   ............................................... 
3. Andrzej Mańka – Członek Zarządu   ............................................... 
 


